KW DELSS2.CC
数据表数据表
1 | Version 1.1 | 2022-07-28
 ﻿
KW DELSS2.CC
数据表
Published by ams-OSRAM AG

3 | Version 1.1 | 2022-07-28
 ﻿
订购信息
型号 色温  发光强度 1) 订单码
IF = 30 mA
Iv
KW DELSS2.CC-BXCY-4U9X-46A8 2700 K 1800 ... 3900 mcd Q65112A9449
KW DELSS2.CC-BXCY-4R9T-46A8 3000 K 1800 ... 3900 mcd Q65112A9451
KW DELSS2.CC-BXCY-4O9Q-46A8 3500 K 1800 ... 3900 mcd Q65112A9450
KW DELSS2.CC-BXCY-4L8N-46A8 4000 K 1800 ... 3900 mcd Q65113A1206
KW DELSS2.CC-BXCY-4J8K-46A8 4500 K 1800 ... 3900 mcd Q65113A1205
KW DELSS2.CC-BXCY-4H8I-46A8 5000 K 1800 ... 3900 mcd Q65112A9448
KW DELSS2.CC-BXCY-4F8G-46A8 5700 K 1800 ... 3900 mcd Q65112A9447
KW DELSS2.CC-BXCY-4C6E-46A8 6500 K 1800 ... 3900 mcd Q65112A9446
﻿
KW DELSS2.CC
数据表数据表
4 | Version 1.1 | 2022-07-28